お客さま各位

２０２６年２月６日

定期預金商品の適用利率引上げに関するお知らせ

平素よりウリ信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

今般、金融市場環境の変化等を踏まえ、一部定期預金商品の適用利率を引上げさせてい

ただくことになりましたので、お知らせいたします。

記

１ 対象商品

①定期預金「おおぞら」（来店不要型）

②定期預金「大地」

２ お取扱期間

２０２６年２月１６日～２０２６年３月３１日

３ 適用利率

商品名 預入区分 預入期間 現行利率 改定後利率 改定幅

おおぞら

組合員

１年 1.20％ 1.40％ ＋0.20％

３年 1.40％ 1.50％ ＋0.10％

５年 1.70％ 1.70％ 変更なし

非組合員

１年 1.00％ 1.30％ ＋0.30％

３年 1.20％ 1.35％ ＋0.15％

５年 1.35％ 1.40％ ＋0.05％

商品名 預入区分 預入期間 現行利率 改定後利率 改定幅

大地 組合員

１年 1.10％ 1.40％ ＋0.30％

３年 1.30％ 1.50％ ＋0.20％

５年 1.60％ 1.70％ ＋0.10％

※２０２６年２月１６日以降、満期を迎える定期預金「おおぞら」および「大地」

は同一商品、同一期間の改定後利率にて自動継続されます。

※金利情勢その他の事情により、予告なしに金利等の見直しをする場合がございま

す。

以上